

**Försäkringsbevis och Momentbeskrivning avseende**

Försäkringsperiod

Tilläggförsäkring verksamhet

2017-10-01—2018-09-30

Detta försäkringsbevis gäller för yrkesverksamma/praktiserande medlemmar i SEYF, Svenska Estetikerns Yrkesförbund som betalar sin medlems- och försäkringsavgift för aktuell period i enlighet med förbundets regler.

Tilläggförsäkring verksamhet är en produkt som är anpassad för estetisk injektionsbehandling.

Försäkringsbelopp och självrisker är angivna i prisbasbelopp (pbb). Prisbasbeloppet för 2017 är 44 800 kr.

VEM ÄR FÖRSÄKRAD	Yrkesverksamma/praktiserande medlemmar i SEYF, som betalat sin medlemsavgift för aktuell period i enlighet med förbundets regler. Medlemmen ska vara legitimerad tandläkare, läkare eller sjuksköterska/specialsjuksköterska samt godkänd av socialstyrelsen.
VAR GÄLLER FÖRSÄKRINGEN	I Sverige
VILKEN VERKSAMHET ÄR FÖRSÄKRAD	Injektioner av Restylaine, botox samt fillers som ej är permanenta. Försäkringen omfattar endast behandlingsskada som uppstår på grund av och i samband med injektionstillfället. Försäkringen omfattar inte långtidspåverkande effekter. Produkter som används ska vara godkända av läkemedelsverket
BEHANDLINGSSKADA	Försäkringen omfattar skyldighet att utge ersättning för behandlingsskada enligt särskilt villkor. Försäkringsbolaget utreder, förhandlar och för er talan vid rättegång och utbetalar eventuellt ersättning. Försäkringsbelopp: 500 000 kr per skadehändelse, dock max 1 000 000 kr per år Självrisk: 10 % av Pbb

Försäkringsvillkor Denna momentbeskrivning är endast en kortfattad information. Observera att de fullständiga villkoren kommer att ligga till grund för reglering av inträffad skada.

Villkorsbeteckning Behandlingsskadeförsäkring T128

Försäkringen gäller med den version av försäkringsvillkoret som var gällande vid försäkringens begynnelse.

Försäkringskontakt & skadeanmälan Försäkringen handläggs av Nordic Försäkring på nedanstående nummer eller e-adress.
Tel: 0470-75 12 00, Fax: 0470-75 12 99
E-post: info@nordic.se
www.nordic.se

Skador anmäls till Svedea AB:

Telefon 0771-160 161

Epost skadorforetag@svedea.se

Försäkringsgivare Försäkringsgivare är International Insurance Company of Hannover SE med säte i Tyskland. Org.nr 211924 genom representant Svedea AB Box 3489 103 69 Stockholm. www.svedea.se